EccIesiiE sancta) MariiO dc Utino, Meliorantia, et

Viviano, Magistro Petro Joannelto, et alii multis

Canonicis ilicta) Ecclcsi:c, et Magistro Bartholorajeo

Rectore Scliohiruin Utini; et aliis multis nobilibus

et notabilibus viris, sumina fide dignis, quorum

nominahic scribcre niinis prolixum es.set.

17 In noraiiie Domini. Ainen. ,\nno Nativitatis

ejusdem mccci.ii, Indictione v, die vi meiisis Juuii

:

Doiniuica, uxor Francisci, quae mor.itur in Ulino,

posuit super sepulluram II. Certrandi imaginem

unam ceream ; quie ex .levotione et ex voto facto

cur,itaest. et sanata a maxima infirmitate, scilicet

a gntta e, qua' sibi iluravit per quatuor inenses et

ult°ra. taliter quo.l ipsa non poterat se movere, nisi

cum maxima difficultate etjuvaminc. Itcm prsedi-

ctis millesimo, indictione, et loco, die vii raensis

Junii : Lucia, filia Domina; Clarae de Utino, posuit

super

Ciirantur

i/ulla.
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offecttis

dtslius.

super .'ieiiulluram reveremli Cnrporis 13. nrrtrandi

manum unam etTeam : qua; (curata fuit) ex luHxiina

infirinilate, r]uam Iiabuit in digito, scilicet in iuiiice

in .'iiiiistra m.iiiii : (|U!e iiifirinitas .silii liuravit ticne

per inenscs Ires el ultra, laliter quo'I ipsa credit

digilum ipsiim iiirullibiliter ami.sis^se. Uiide Lui-ia

ipsa pcrsiinaliter aeecssit ad sepulluram beatissimi

Corporis aiit»'licli, et maiiiim ipsam posuit super

rapsaiii cor|ioris ipsiin ; dicens et voveiis, qiiod si

.anaretur ab IiiijuMnodi inaiiiis sive difjili inlirmi-

tafe, qiiod ibidem cereiim iiiaiiiiin offericl. Qnu volo

s:r, faclo, post trcs dies per Dei gratiaiii, ipsius'iU8

guttn,

ilotiir aiffis.

Mut rf Ji/lll:(

dcjioiiit

guod

<i fflCitil »ia/ls,

^rrjsitm

tmjieiHtntitnis,

iioii poferat, de domo, refro ecclesiara S. Marise de

Ulino sub qtiailam p')rticu, quffi est juxla doraura

Dntiiiiii Melioranlia; ; et indc traiisirct Jacobus t

Moimciius, ad ollicitim canipanoruin deputatus di-

cta; ecclcsiai, d. Domina dixit eidem, non possem
cgo gratiain :iliqiiatn liabere, aut aliquid ab ipso

Domino Bcrtraiulo, oiiiii Palriarcha .-^quileiensi, in

quo tantam habeo devotionem ? Qui rcspondit :

Boiia Domina , credo quod vos trufTamini A- , et

cu'pit ridere. Qua; Donijna respondit : .Ad sacra

Dei liivangelia noii truffnr , iiiio maxim:im devo

tioni,'in et airectionem h:ibeo in ipso. Et statiin di-

bt^alissimi Corporis / merita et inlerce.ssioiies. ex ctus M')narhus extraxit de tasrha / sua particulain